
Základní modelová řada interiérových dveří Standard v sobě snoubí kvalitu za příznivou cenu.
Díky svému jednoduchému designu budou dveře krásně vypadat v jakémkoliv interiéru.

Tento obrázek dveří je pouze ilustrativní

Interiérové dveře Interiérové dveře StandardStandard

800 306 306
(Po - Pá 7-15 h)

tel:800 306 306


   
   
 

Další provedení dveří Další provedení dveří Standard a zárubněStandard a zárubně

Posuvné dveřePosuvné dveře

 
Bezfalcové dveřeBezfalcové dveře

 
Dvoukřídlé dveřeDvoukřídlé dveře

Funkční dveřeFunkční dveře

 
Atypické dveřeAtypické dveře

 
Příslušenství kePříslušenství ke

dveřímdveřím

ZárubněZárubně

Možnosti provedeníMožnosti provedení

Standard Standard LA Standard LA 2/3 Standard LA 1/3

Standard 2/LA Standard 2/LA-S Standard 2/LA-B Standard 3/2LA

Standard 3/2LA-B Standard 3/2LA-S

Materiál a barevné provedeníMateriál a barevné provedení

 CPL laminátCPL laminátg

h b c

k a e

l



CPL laminát s PremiumkanteCPL laminát s Premiumkante   
   
   
   
   
   

Kvalitní interiérové dveře za skvělou cenuKvalitní interiérové dveře za skvělou cenu

Výhody interiérových dveří:

Pevná a stabilní konstrukce  

Vysoká mechanická odolnost

Snadná údržba

Jednoduchý design

Široká nabídka barevného provedení a prosklení

Rychlé dodací termíny

Jedna z nejžádanějších modelových řad

Bílý lak (9010) Bílá 9016 Jasan bílý Javor PUR

Dub Buk PUR Touch dub bílý DA Touch dub bílý DQ

Touch dub creme
DA

Touch dub creme
DQ

Touch dub natur
DA

Touch dub natur
DQ

Touch pinie DA Touch pinie DQ Touch dub DA Touch dub DQ

Touch dub Altholz
DA

Touch dub Altholz
DQ

Touch dub Astig
DA

Touch dub Astig
DQ

Touch white DA Touch white DQ Touch grey DA Touch grey DQ



   
   
   
   
 

Kvalitní interiérové dveře Standard jsou vyráběny v široké paletě povrchů a za rozumnou
cenu. Už v základní vnitřní výbavě naleznete pevnou a kvalitní výplň RS (neboli dutinkovou
dřevotřísku). Rám dveří tvoří homogenní a hustá dřevovláknitá MDF deska, která perfektně
drží vše pohromadě. Vrchní deska s povrchovou úpravou ve variantě 0,4 mm CPL laminát
disponuje vysokou mechanickou odolností se snadnou údržbou . Dveře díky svému
jednoduchému designu budou krásně vypadat v jakémkoliv interiéru.

Tam, kde nemáte prostoru nazbyt, můžete dveře Standard instalovat i jako posuvné. Rádi
byste v interiéru měli klasické dveře s viditelnými panty? U nás si je můžete objednat i s
praktickou oblou hranou RU/RP. Nebo Vás snad lákají díky skrytým pantům elegantněji
vypadající dveře bezfalcové? Všechny tyto varianty a mnohé další Vám nabízí i tato základní
modelová řada dveří PRÜM.

Německá kvalitaNěmecká kvalita

 
Dlouhá životnostDlouhá životnost

 
ZdravotněZdravotně

nezávadné produktynezávadné produkty

Dveře Standard v Dveře Standard v realizacíchrealizacích 

Karo white Karo beige Karo grey Karo dark

Stříbrná šedá 7035 Hedvábná šedá
7044

Prachová šedá
7037

Grafitová šedá
7024

Touch Pearl DA Touch Pearl DQ Touch Silva DA Touch Silva DQ

Touch Dark DA Touch Dark DQ Touch dub Wild
DA

Touch dub Wild
DQ

 LakLakf

Bílá exclusiv 9016 Bílá exclusiv

 RAL nástřikRAL nástřik

https://www.prum.cz/posuvne-dvere
https://www.prum.cz/bezfalcove-dvere


Veškeré dveře jsme schopni nalakovat jakoukoliv barvou ze vzorníku RAL, pro více
informací nás kontaktujte.

G-TEC®G-TEC®

   
   
   

 
 
 
 
 

 G-TEC®G-TEC®

Černá mat 9005

Možnosti proskleníMožnosti prosklení

Crepi Kathedral Kůra čirá Činčila čirá

Činčila bronz Float Matelux Krizet

Masterlistrál Masterlinea Master-carre Masterlens

https://www.prum.cz/kontakt


© 2024 Prum.cz, na veškerý obsah se vztahují autorská práva dle platných zákonů

   
   
 
   
   

 
Již 30 let se specializujeme na prodej a montáž interiérových dveří a jsme výhradními dovozci
dveří prestižní německé značky PRÜM pro Českou a Slovenskou republiku s rozsáhlou
prodejní sítí.

W a WEINZETTL, s.r.o.W a WEINZETTL, s.r.o.

Rašínova 494/II 
392 01 Soběslav

Všechny kontakty >

  800 306 306800 306 306
(Po - Pá 7-15 h)

marketing@prum.czmarketing@prum.cz

Connex čirý Connex mléčný Uadi bílé Planibel bronz

Delta čirá Thela čirá Silk bílý Pavé bílé

Screen Mastersoft

Barevné provedení stěnyBarevné provedení stěny

Bílá Šedá 1 Šedá 2 Šedá 3

Šedá 4 Žlutá 1 Žlutá 2 Žlutá 3

http://www.prum.cz/kontakt
tel:800 306 306
mailto:marketing@prum.cz
http://www.prum.cz/


   
   
   
   
   
 

Žlutá 4 Žlutá 5 Hnědá 1 Hnědá 2

Hnědá 3 Hnědá 4 Hnědá 5 Zelená 1

Zelená 2 Zelená 3 Zelená 4 Zelená 5

Červená 1 Červená 2 Červená 3 Červená 4

Červená 5 Modrá 1 Modrá 2 Modrá 3

Modrá 4 Modrá 5



   
   
   
   

Barevné provedení podlahyBarevné provedení podlahy

Dub Markant
(svisle)

Dub Markant
(příčně)

Dub Markant silk
(svisle)

Dub Markant silk
(příčně)

Dub Mocca
Rustikal
(svisle)

Dub Mocca
Rustikal
(příčně)

Dub Trend
(vzor parketa)

Dřevěná podlaha
světlá
(svisle)

Dřevěná podlaha
světlá

(příčně)

Dřevěná podlaha
tmavá
(svisle)

Dřevěná podlaha
tmavá

(příčně)

Dlažba
(tmavě šedá)

Dlažba
(světle šedá)

Dlažba
(černá)

Parkety
(šedé)

Parkety
(dubové)



   
  Betonová podlaha Dub světlý

(svisle)
Dub světlý

(příčně)
Dub tmavý

(svisle)

Dub tmavý
(příčně)

Dlažba
(bílá)

Dlažba
(terakota)


	Další provedení dveří Standard a zárubně
	CPL laminát
	CPL laminát s Premiumkante

	Kvalitní interiérové dveře za skvělou cenu

	Dveře Standard v realizacích
	Lak
	RAL nástřik
	G-TEC®
	G-TEC®



